
 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

14.03.2024 г.                                                                                                       № 216 

 

О внесении изменений в локальный акт 

 

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

образовательной организации, протокола профсоюзного комитета от 13.03.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка от 10.10.2023 г.: 

1.1. п.4.2.3. IV раздела «Основные права и обязанности работников» изложить в 

следующей редакции: 

4.2.3. «Соблюдать трудовую дисциплину и трудовой распорядок дня в Учреждении. 

Своевременно приходить на работу, соблюдать установленную продолжительность 

рабочего времени. Все категории педагогических работников работают с минимальным 

количеством документов, напрямую связанную с образовательной деятельностью: 

- рабочая программа учебного предмета, учебного курса ( в т.ч. внеурочной деятельности), 

учебного модуля; 

- журнал учета успеваемости; 

- журнал внеурочной деятельности (для педагогов, которые занимаются такой 

деятельностью); 

- план воспитательной работы (для классных руководителей); 

- характеристика на обучающегося (по запросу)». 

2. Утвердить изменения, внесенные в Правила внутреннего трудового распорядка от 

10.10.2023 г. 

3. А.С. Пучинину, лаборанту: 

3.1. Разместить данный локальный акт на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                  И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                                       А.С.Пучинин   

                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


		2024-03-18T14:42:01+0300
	Талья Ирина Юрьевна




